
 
 

（1） 

各 位 

                                                             ２００８年６月 
第１４回社会福祉研究交流集会実行委員会 

実行委員長 布施晶子（札幌学院大学学長） 
              [公印略]              

 

第１４回社会福祉研究交流集会 in 北海道 

名刺広告協賛金ご協力のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、来る８月３０日（土）～３１日（日）、「第１４回社会福祉研究交流集会」を札幌学院大学（江別市）にて開

催することとなり、皆様にご協力を賜りたく、開催のご案内と名刺広告協賛金ご協力のお願いを差し上げまし

た。 

本集会は、権利としての社会保障・社会福祉の発展を願う関係者（研究者・学生・大学院生、社会福祉施

設・事業所経営者・従事者、市民福祉活動者など）が全国から集う自主的研究集会として、1995 年から毎年

開催しております。 

今年の開催テーマは「今日の貧困と社会福祉の方向―ナショナルミニマムの再構築に向けて－」とし、２日

間にわたりシンポジウム、分科会などを通じて、日頃の研究・実践活動について報告・交流を行う予定です。

（本集会の主旨やくわしい内容は開催要綱をご覧下さい） 

 ぜひ皆様のご参加ならびに関係者・関係団体様への参加呼びかけにご協力下さい。 

 また、本集会は研究者・福祉関係者など実行委員が自主的に企画・運営を行っているという性質上、参加

者の参加費および広告料・協賛金等が活動の財政的基盤です。つきましては、本集会の趣旨をご理解い

ただき、名刺広告協賛金へのご協力をご検討下さいますよう、お願い申し上げます。 

 お忙しいところ恐縮ですが、ご検討いただき、申込書を FAX でご返送下さい。 

 ご不明な点がございましたら事務局までお気軽にお問い合せ下さい。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

                                                              敬具 

記 

 

■名刺広告について 

【広告サイズ】    １口：縦 4ｃｍ×横 8.5ｃｍ（横書き）   ２口：縦 8.5ｃｍ×横 8.5ｃｍ（横書き） 

            ３口：縦 12.5ｃｍ×横 8.5ｃｍ（横書き） ４口：縦 8.5ｃｍ×横 17.5ｃｍ（横書き） 

【版下原稿】   申込書にご記入いただき、FAX でお送り下さい。事務局で版下を作成します。 

          なお、ロゴや完全版下原稿の使用をご希望の場合は、事務局へ郵送して下さい。 

【広告料金】  団体 １口５０００円（できましたら２口以上でお申し込み下さい。） 個人 １口 ３０００円 

書店・出版社 １口１００００円（できましたら２口以上でお申し込み下さい。） 

【お支払い】  最寄りの郵便局から下記の口座にお振り込み下さい。誠に恐縮ですが、振込手数料はご負担

下さいますようお願いします。 なお、請求書が必要な場合は、お手数ですが総合社会福祉研

究所までご連絡下さい。 

          【口座番号】 ００９３０－６－１２９０９９  【加入者名】 社会福祉研究交流集会実行委員会 

【申し込み】  第一次締切 7 月 9 日（水）  

【版下送付】 ロゴや完全版下原稿をお使いになる場合も、併せて 7 月 9 日（水）までに郵送して下さい。 

以上 

 

        ＜お問い合わせ・送付先＞〒543-0055 大阪市天王寺区悲田院町 8-12  総合社会福祉研究所 

                         電話 06-6779-4894  FAX06-6779-4895 E-mail:sosyaken@ad.email.ne.jp 



 
 

（2） 

 

  

  ＦＡＸ送信先 ０６－６７７９－４８９５  
第１４回社会福祉研究交流集会 in 北海道 宣伝・名刺広告協賛金 回答書（申込書） 08 年  月   

日 

（１）名刺広告 
□協力する（団体     口・個人     口） □協力しない 

 ロゴ・完全版下を別途郵送される場合はチェックして下さい。→□ 

（２）宣伝協力 □開催要綱      部 送付希望 □機関紙等での宣伝に協力する 

お名前  

ご担当者  

ご連絡先 

〒       － 

 

TEL                   FAX 

 

広告原稿  ＜     口＞  ＊黒ペンではっきりと大きくご記入下さい。 

 
 ←

１

口

サ
イ
ズ

→

← 
 
 
 
 

２ 
 
 
 
 

口 
 
 
 
 

サ
イ
ズ 
→

← 
 
 
 
 
 
 
 

３ 
 
 
 
 
 
 
 

口 
 
 
 
 
 
 
 

サ
イ
ズ 

 
 

→

←            ４       口       サイズ             →


